PORTARIA Nº 004/2016

SÚMULA: Nomeia Coordenador de TCC – Trabalho de Conclusão

de Curso do Campus Luiz Meneghel.

O Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná

– Campus Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ederson Marcos

Sgarbi, no uso de suas atribuições legais, considerando

o disposto no Art. 7 da Resolução nº 026/2011-

CEPE/UENP que regulamenta o componente curricular

Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) nos cursos de

graduação da UENP;

RESOLVE

Art. 1º – Nomear o Prof. Dr. André Luis de Andrade Menolli como Coordenador do

componente curricular Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) no Curso de Graduação em Ciência da

Computação do Campus Luiz Meneghel, no período de 01 de abril de 2016 a 31 de dezembro de 2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se

Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 01 de abril de 2016.

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi
Diretor

Certidão
Certifico que a presente Portaria

foi afixada no Edital desta Direção,
no dia ____/_____/______

___________________

Secretaria Geral

d
e
s
t
a

D
i
r
e
ç
ã
o
,

n
o

d
i
a